Pricelist

Afwerking

Opsteken

Bruid / communie opsteken

Stijlen

Beachwaves

Knippen
Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Kleuren

Toner moneypiece
Kleur + ombre halflang
Kleur + ombré lang
Ombre halflang

Ombre lang

Balayage spatola Kort

Balayage spatola Halflang

Balayage spatola Lang
Kleur Kort

Kleur Halflang

Kleur Lang

Toner Kort

Toner Halflang

49,00
54,00
13,00

23,00

28,00
28,00

28,00

0,00
104,00
114,00

62,00
67,00
52,00
57,00
68,00
50,00
55,00
65,00
45,00

50,00

Brushing

Losdrogen lang
Losdrogen kort/ haflang
Brushing kort

Brushing halflang

Brushing lang

Permanent
Permanent lang
Permanent kort
Permanent half lang

Permanent

Extras

Keratine lang
Verzorging
Keratine Halflang
Hairbotox
Hairrepair
Zilvershampoo

Extra kleur

Extra Kleur

Extra tube

Mannen & Kids

17,00
15,00
28,00
33,00

38,00

57,00
57,00
57,00

57,00

250,00
7,00
230,00
50,00
28,00
2,00

15,00

15,00
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Toner Lang

Ontkleuren Kort

Ontkleuren Halflang
Ontkleuren Lang

Balayage zilverpapier Kort
Balayage zilverpapier Halflang

Balayage zilverpapier Lang

60,00
47,00
50,00
55,00
57,00
78,00

80,00

Baard trimmen

Knippen

Ophalen Producten

Ophalen producten

Kruladvies

Kruladvies + aanbrengen
producten

5,00

28,00

0,00

28,00
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